[image: image1.jpg]

Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 28.10.2015
	№  5

д.Перёдки
О внесении изменений в решение Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 13.11.2014 № 185
В связи с требованием Боровичской межрайонной прокуратуры  Совет депутатов Перёдского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в  решение Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 13.11.2014 № 185 «О налоге на имущество физических лиц»:
1.1. подпункт 5.4. пункта 5 изложить в редакции:

«5.4. для получения льгот, предусмотренных пунктом 4.1. в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 1 по Новгородской области предоставляется справка комитета социальной защиты;
для получения льгот, предусмотренных пунктом 4.2. в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 1 по Новгородской области предоставляется копия удостоверения, подтверждающего статус многодетной семьи.»

2. Опубликовать  решение в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                 О.В.Феофанова